
 Disiplinærutvalget 

 

Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 023/09-11 den 20.10. 2010 

 

Behandlet av: Bjørn Tore Lie, Morten Isachsen og Kristin Storløpa 

 

 

Saksnr 023 0911 Dato til DIU  11.10.2010 

Kampdato: 22.09. 2010 Anmelder: Klage fra BOIF 

Saksnavn: Klage fra Bardufoss OIF på gebyr ilagt av NHF Region Nord 

Kampnr: 51M0206005 

Kampmotstandere: Bardufoss OIF – Narvik  

Dommere: Tom Børge Johansen/Tor Abrahamsen 

Observatør: - 

Tidtaker: Jonny Bless 

 

Sammendrag 

Bardufoss OIF (BOIF) har påklaget vedtak fattet av NHF Region Nord den 29.09.2010 hvor klubben 

ble ilagt gebyr, stort kr 3.000,-, for å ha benyttet en ikke-spilleberettiget spiller i kamp menn  

2. divisjon BOIF – Narvik HK 22.09.2010. 

 

Ett av kravene til formalia er at klagegebyret skal betales rettidig.  Fristen er 10 virkedager. 

Til tross for at det er rettet to skriftlige henvendelser om saken, en til klubbens offisielle adresse og 

en direkte til leder av BOIF Håndball, er gebyret ikke innbetalt.  Disiplinærutvalget er av den 

oppfatning at innbetalt gebyr er et ufravikelig krav for å kunne realitetsbehandle klagesaker. 

 

Vedtak 

1.  Klagen fra Bardufoss OIF avvises på formelt grunnlag. 

 

Vedtaket kan ankes i henhold til NHFs kampreglement, kapittel 95, bestemmelser om anker. 

Ankefristen er 14 dager.  Ankegebyr er kr 1.500,-. 

 

Vedlegg til saken 

1.  Klage (udatert) fra Bardufoss OIF, mottatt av NHFs Domskomite 08.10.2010 

2.  Vedtak fattet av NHF Region Nord 29.09.2010 

3.  E-postkorrespondanse BOIF Håndball v/leder – NHF v/saksbehandler,  

      datert 21.09, 29.09 og 01.10.2010 

4.  Utdrag fra NHFs personlige side for spiller A 

5.  Uttalelse fra NHF v/org.sjef, datert 14.10.2010 

 

Vedtaksdato: 20.10..2010 

Ankefrist: 03.11.2010 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 



Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato 20.10.2010 

Rekommandert  Brev  

E-post X Faks  

 
 


